

Приложение № 1



Перечень

закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по передаче и распределению электрической энергии, оказываемые ТОО "Т-Транзит" на 2020 год

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Годовой объем	Цена, тенге	Максимальный размер суммы без учёта НДС (тыс.тенге)	Срок закупки	Способ закупки
	Услуги подрядных организаций по техническому обслуживанию (п1)				735		
1	Техническое обслуживание устройств релейной защиты и автоматики	тыс. тенге			735	в течение года	запрос ценовых предложений
	Услуги подрядных организаций по проведению ремонтов (п2)				4 000		
2	Ремонт высоковольтных линий	тыс. тенге			4 000	в течение года	запрос ценовых предложений
	Прочие услуги сторонних организаций (п3- п22)				14 120		
3	Тепловая энергия (отопление)	тыс. тенге			667	в течение года	Закуп из одного источника
4	Аренда сетей и подстанций	тыс. тенге			291	в течение года	Закуп из одного источника
5	Дезобработка (дератизация и дезинсекция)	тыс. тенге			200	в течение года	запрос ценовых предложений
6	Спецпитание (молоко)	тыс. тенге			16	в течение года	запрос ценовых предложений
7	Поверка приборов	тыс. тенге			643	в течение года	запрос ценовых предложений
8	Обязательное страхование ГПО	тыс. тенге			241	в течение года	запрос ценовых предложений
9	Ремонт генератора	тыс. тенге			100	в течение года	запрос ценовых предложений

9	Арендная плата за пользования административными, производственными, складскими и бытовыми помещениями	тыс. тенге				2 107	в течение года	запрос ценовых предложений
10	Аренда машин	тыс. тенге				147	в течение года	запрос ценовых предложений
11	Госэнергоэкспертиза	тыс. тенге				980	в течение года	запрос ценовых предложений
12	Объявление в СМИ	тыс. тенге				65	в течение года	запрос ценовых предложений
13	Поддержка программы 1 С	тыс. тенге				105	в течение года	запрос ценовых предложений
14	Мониторинг средств охранно-тревожной сигнализации	тыс. тенге				347	в течение года	запрос ценовых предложений
15	Ремонт и обслуживание оргтехники	тыс. тенге				165	в течение года	запрос ценовых предложений
16	Почта	тыс. тенге				10	в течение года	запрос ценовых предложений
17	Повышение квалификации	тыс. тенге				273	в течение года	запрос ценовых предложений
18	Типографские услуги	тыс. тенге				67	в течение года	запрос ценовых предложений
19	Подписка	тыс. тенге				47	в течение года	запрос ценовых предложений
20	Медосмотр	тыс. тенге				77	в течение года	запрос ценовых предложений
21	Услуги банка	тыс. тенге				250	в течение года	запрос ценовых предложений
22	Затраты на компенсацию нормативных потерь	тыс. тенге				2 792	в течение года	запрос ценовых предложений
23	Услуги связи	тыс. тенге				30	в течение года	запрос ценовых предложений
24	Подрезка деревьев	тыс. тенге				500	в течение года	запрос ценовых предложений
25	Очистка территории от снега	тыс. тенге				300	в течение года	запрос ценовых предложений
26	Вывоз мусора	тыс. тенге				300	в течение года	запрос ценовых предложений
27	Ремонт ограждения ПС-163 ОРУ-35/6 кВ	тыс. тенге				2 500	в течение года	запрос ценовых предложений
28	Ремонт кровли ПС-153					1 000	в течение года	запрос ценовых предложений
	Материалы и запчасти (п.23 - п.63)					8 809		
29	Бензин А-92	л	386	146		56	в течение года	запрос ценовых предложений
30	Грунтовка	шт	20	17000		340	в течение года	запрос ценовых предложений

31	Выключатель автоматический	шт	50	4000	200	в течение года	запрос ценовых предложений
32	Индикатор	шт	10	1600	16	в течение года	запрос ценовых предложений
33	УВН-10кВ, УВН-35-110 кВ, штанга 10-35 кВ	шт	15	20000	300	в течение года	запрос ценовых предложений
34	Смазка циатим	кг	20	1000	20	в течение года	запрос ценовых предложений
35	Паяльник	шт	3	3000	9	в течение года	запрос ценовых предложений
36	Газовый балончик	шт	10	1000	10	в течение года	запрос ценовых предложений
37	Газовая горелка	шт	6	1800	11	в течение года	запрос ценовых предложений
38	Кабельная продукция	м	2000	300	600	в течение года	запрос ценовых предложений
39	Лакокрасочные материалы	кг	150	1090	164	в течение года	запрос ценовых предложений
40	Масло трансформаторное	л	500	1120	560	в течение года	запрос ценовых предложений
41	Мыломоющие средства	тыс. тенге			50	в течение года	запрос ценовых предложений
42	Плавкая вставка	шт	20	2156	43	в течение года	запрос ценовых предложений
43	Припой	кг	1	1500	2	в течение года	запрос ценовых предложений
44	Растворитель	л	50	550	28	в течение года	запрос ценовых предложений
45	Светильник	шт	30	4700	141	в течение года	запрос ценовых предложений
46	Слесарно монтажный инструмент	ком-т	2	25000	50	в течение года	запрос ценовых предложений
47	Сода кальцинированная	тн	0,02	29000	1	в течение года	запрос ценовых предложений
48	Сталь угловая	тн	0,5	200000	100	в течение года	запрос ценовых предложений
49	Ткань обтирочная	м	200	280	56	в течение года	запрос ценовых предложений
50	Трубка силиконовая	м	250	570	143	в течение года	запрос ценовых предложений
51	Трубка термоусаживаемая	кг	66	400	26	в течение года	запрос ценовых предложений
52	Трубка электроизоляционная	кг	37	300	11	в течение года	запрос ценовых предложений
53	Текстолит	кг	10	2625	26	в течение года	запрос ценовых предложений

54	Цемент	тн	2	29000	58	в течение года	запрос ценовых предложений
55	Электроды сварочные	кг	100	500	50	в течение года	запрос ценовых предложений
56	Электроизоляционные материалы	шт	350	500	175	в течение года	запрос ценовых предложений
57	Электротовары установочные (выключатели, розетки, вилки)	шт	100	1000	100	в течение года	запрос ценовых предложений
58	Электралампы	шт	250	300	75	в течение года	запрос ценовых предложений
59	Эмаль	кг	40	1500	60	в течение года	запрос ценовых предложений
60	Профнастил	лист	30	8500	255	в течение года	запрос ценовых предложений
61	Пиломатериал обрезной	м3	7	40000	280	в течение года	запрос ценовых предложений
62	Прожектор	шт	15	20000	300	в течение года	запрос ценовых предложений
63	Лазы	шт	1	30000	30	в течение года	запрос ценовых предложений
64	Когти	шт	1	25000	25	в течение года	запрос ценовых предложений
65	Мегаомметр	шт	1	150000	150	в течение года	запрос ценовых предложений
66	Изоляторы (6-кВ, 35 кВ, 110-кВ)	шт	50	5000	250	в течение года	запрос ценовых предложений
67	Счетчик 3*100 5,75 А, 10-100 А 3*220/380	тыс. тенге			400	в течение года	запрос ценовых предложений
68	Предохранители (6-кВ, 35 кВ, 110-кВ)	шт	50	5000	250	в течение года	запрос ценовых предложений
69	Гофра металлическая	м	100	200	20	в течение года	запрос ценовых предложений
70	Средства индивидуальной защиты (боты, галоши, коврик, перчатки диэлектрические)	шт	21	4500	95	в течение года	запрос ценовых предложений
71	Бойлер для нагрева воды	тыс. тенге			70	в течение года	запрос ценовых предложений
72	Болгарка	тыс. тенге			35	в течение года	запрос ценовых предложений
73	Дрель	тыс. тенге			35	в течение года	запрос ценовых предложений
74	Сварочный аппарат	тыс. тенге			80	в течение года	запрос ценовых предложений
75	Перфоратор	тыс. тенге			35	в течение года	запрос ценовых предложений
76	Шуруповерт	тыс. тенге			30	в течение года	запрос ценовых предложений

77	Триммер	тыс. тенге				55	в течение года	запрос ценовых предложений
78	Фонарь	тыс. тенге				30	в течение года	запрос ценовых предложений
79	Микроволновая печь	тыс. тенге				45	в течение года	запрос ценовых предложений
80	Бинокль	тыс. тенге				50	в течение года	запрос ценовых предложений
81	Телефонный аппарат	тыс. тенге				50	в течение года	запрос ценовых предложений
82	Кабельный канал	м	500	110		55	в течение года	запрос ценовых предложений
83	Шурупы, саморезы	кг	5	2500		13	в течение года	запрос ценовых предложений
84	Гвозди	кг	5	2500		13	в течение года	запрос ценовых предложений
85	Сотовый телефон	шт	1	50000		50	в течение года	запрос ценовых предложений
86	Трансформатор напряжения ТН-35 кВ	тыс. тенге				600	в течение года	запрос ценовых предложений
87	ТН-110 кВ	тыс. тенге				700	в течение года	запрос ценовых предложений
88	ТН-6 кВ	тыс. тенге				400	в течение года	запрос ценовых предложений
89	РВС-35 кВ	тыс. тенге				400	в течение года	запрос ценовых предложений
90	РВС-110 кВ	тыс. тенге				300	в течение года	запрос ценовых предложений
91	РВС-6 кВ	тыс. тенге				200	в течение года	запрос ценовых предложений
92	Чайник электрический	тыс. тенге				10	в течение года	запрос ценовых предложений
93	Плитка электрическая	тыс. тенге				20	в течение года	запрос ценовых предложений
	Спецодежда, обувь и средства защиты (п.64 - п.66)					750		
94	Спецодежда в ассортименте	тыс. тенге				250	в течение года	запрос ценовых предложений
95	Специальная обувь в ассортименте	тыс. тенге				250	в течение года	запрос ценовых предложений
96	Средства индивидуальной защиты в ассортименте	тыс. тенге				250	в течение года	запрос ценовых предложений
	Прочие материалы (п.67 - п.70)					1 865		
97	Материалы на хозяйственные нужды	тыс. тенге				1 150	в течение года	запрос ценовых предложений

98	Канцтовары		тыс. тенге			340	в течение года	запрос ценовых предложений
99	Материалы по ГО и ТБ		специфик.			125	в течение года	запрос ценовых предложений
100	Материалы и запчасти для вычислительной техники (картриджи, жёсткие диски, блоки питания и т.д.)		специфик.			250	в течение года	запрос ценовых предложений
	Инвестиционная программа на 2020год (п.101 - п.102)					8 664		
101	Закуп оборудования АСКУЭ		тыс. тенге			6 815	в течение года	запрос ценовых предложений
102	Монтаж и наладка оборудования		тыс. тенге			1 849	в течение года	запрос ценовых предложений
	Всего затрат по перечню:					38 943		

Технический директор



Майдабеков А.А.